PAGE

Проект

РЕШЕНИЕ № ____
___ -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято ____________ 2016 года

О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва»
В связи с поступившими в городскую Думу города Шахты заявлениями от депутатов городской Думы города Шахты: по одномандатному избирательному округу №6 Дмитрия Юрьевича Приходько от 16.12.2016 и по одномандатному избирательному округу №18 Геннадия Анатольевича Хорошаева и руководствуясь статьей 3 «Положения о комитетах городской Думы города Шахты», утверждённого решением городской Думы от 22.02.2006 №168, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 30.09.2015 года №11 «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1 цифру «16» заменить цифрой «14»;

б) в части 2:
- пункт 5 – признать утратившим силу;

- пункт 14 – признать утратившим силу;

2) в статье 31:

а) в части 1 цифру «16» заменить цифрой «15»;

б) в части 2 пункт 13 – признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев)

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                         И.А. Жукова

Лист согласований

к проекту решения «О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва»

Управляющий делами

городской Думы города Шахты                                                 С.М. Фандеев
Проект вносит:

Организационно-правовой отдел
городской Думы города Шахты

Начальник ОПО ГДШ                                                                А.Ю. Сафронова

	Проект решения подготовил:

Заведующий правового сектора
организационно-правового

отдела городской Думы

	Т.А. Колесникова